
353204-2025 Page 1/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353204-2025 - Gara

Italia – Protesi ortopediche – GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI 
PROTESI DI SPALLA PER I FABBISOGNI DELLE UU.OO. DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 
DELL’AZIENZA ULSS N. 8 BERICA, SUDDIVISA IN 5 LOTTI
OJ S 104/2025 02/06/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Azienda ULSS 8 BERICA
E-mail: protocollo.aulss8@pecveneto.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI PROTESI DI 
SPALLA PER I FABBISOGNI DELLE UU.OO. DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DELL’
AZIENZA ULSS N. 8 BERICA, SUDDIVISA IN 5 LOTTI
Descrizione: Gara europea a procedura aperta, ex art. 71 D.Lgs. 36/2023, con aggiudicazione 
all'offerta economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento della fornitura di protesi di spalla 
per i fabbisogni delle UU.OO. di Ortopedia e Traumatologia dell’Azienza ULSS n. 8 Berica, 
suddivisa in 5 lotti, per un periodo di 36 mesi. Il valore complessivo dell’appalto è di Euro 
820.680,60 di cui: Euro 600.498,00 per la base d’asta triennale; Euro 100.083,00 per l’opzione 
di prosecuzione contrattuale (semestrale); Euro 120.099,60 per l’eventuale estensione 
contrattuale.
Identificativo della procedura: 92217de1-b6c7-4988-a692-fc1c9585d15f
Identificativo interno: SPALLA_2025
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33183200 Protesi ortopediche

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 820 680,60 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: La presente procedura si svolgerà attraverso l'utilizzazione di un 
sistema telematico di proprietà di ARIA SPA, l’Azienda Regionale per l’innovazione e gli 
Acquisti della Regione Lombardia, denominato “SinTel”, accessibile all’indirizzo https://www.

 sezione e-procurement Sintel. A tal fine si invitano i fornitori interessati a partecipare ariaspa.it,
alla gara bandita dallo scrivente ente, a registrarsi, con congruo anticipo, alla piattaforma 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/353204-2025
mailto:protocollo.aulss8@pecveneto.it
https://www.ariaspa.it
https://www.ariaspa.it


353204-2025 Page 2/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Sintel, utilizzando le guide e i manuali disponibili nel portale ARIA seguendo il percorso Bandi 
e Convenzioni, E-procurement, Strumenti di Supporto, Guide e manuali (https://www.ariaspa.it
/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-

 all’interno della sezione Operatore economico, Piattaforma Sintel, Guide per l’manuali),
utilizzo. L’operatore economico dovrà fare riferimento per la registrazione allo specifico 
manuale denominato «Registrazione e accesso». La documentazione di gara è disponibile 
all'interno della piattaforma telematica suddetta e sul sito istituzionale della stazione 
appaltante, al seguente link:  categoria “Avvisi e bandi”. https://www.aulss8.veneto.it/appalti/,
Per quanto attiene alle modalità e alle tempistiche di formulazione dei chiarimenti si veda il 
Disciplinare di gara. Tutte le comunicazioni e gli scambi di informazioni tra stazione appaltante 
e operatori economici, avvengono tramite la piattaforma Sintel e, per quanto non previsto dalla 
stessa, mediante utilizzo del domicilio digitale. Il Responsabile Unico del Progetto è il Direttore 
dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, dott. Sandro Possamai.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 5
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 5

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: LOTTO 1 - Protesi di spalla inversa non cementata con sistema di pianificazione 
preoperatoria 3D
Descrizione: Fornitura di "Protesi di spalla inversa non cementata con sistema di 
pianificazione preoperatoria 3D". Il valore complessivo del lotto è pari a Euro 164.475,60, di 
cui: Euro 120.348,00 per la base d’asta triennale; Euro 20.058,00 per la prosecuzione 
contrattuale semestrale; Euro 24.069,60 per l'eventuale estensione contrattuale.
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33183200 Protesi ortopediche
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Proroga semestrale e quinto d'obbligo: vedasi disciplinare di gara

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2026
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 164 475,60 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
https://www.aulss8.veneto.it/appalti


353204-2025 Page 3/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 70 punti su 100 per l'offerta tecnica

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: 30 punti su 100 per l'offerta economica
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Vedasi Disciplinare di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-
aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-
traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni
/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/07/2025 12:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 270 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 29/07/2025 10:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora legale 
dell'Europa centrale
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO
Informazioni sui termini per il riesame: Gli atti di gara sono ricorribili ai sensi degli art. 120 e ss 
del Codice del processo amministrativo, approvato con D.Lgs n. 104/2010 e ss.mm.ii.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda ULSS 8 BERICA

https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel


353204-2025 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0002
Titolo: LOTTO 2 - Sistema completo di protesi di spalla per patologie degenerative 
traumatologiche e lesione di cuffia
Descrizione: Fornitura di "Sistema completo di protesi di spalla per patologie degenerative 
traumatologiche e lesione di cuffia". Il valore complessivo del lotto è pari a Euro 261.375,00, di 
cui: Euro 191.250,00 per la base d’asta triennale; Euro 31.875,00 per la prosecuzione 
contrattuale semestrale; Euro 38.250,00 per l'eventuale estensione contrattuale.
Identificativo interno: LOT-0002

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33183200 Protesi ortopediche
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Proroga semestrale e quinto d'obbligo: vedasi disciplinare di gara

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2026
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 261 375,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 70 punti su 100 per l'offerta tecnica

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: 30 punti su 100 per l'offerta economica
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Vedasi Disciplinare di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-
aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-
traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni
/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita

https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel


353204-2025 Page 5/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termine per il ricevimento delle offerte: 18/07/2025 12:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 270 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 29/07/2025 10:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora legale 
dell'Europa centrale
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO
Informazioni sui termini per il riesame: Gli atti di gara sono ricorribili ai sensi degli art. 120 e ss 
del Codice del processo amministrativo, approvato con D.Lgs n. 104/2010 e ss.mm.ii.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda ULSS 8 BERICA

Lotto: LOT-0003
Titolo: LOTTO 3 - Protesi di spalla inversa
Descrizione: Fornitura di "Protesi di spalla inversa". Il valore complessivo del lotto è pari a 
Euro 150.880,00, di cui: Euro 110.400,00 per la base d’asta triennale; Euro 18.400,00 per la 
prosecuzione contrattuale semestrale; Euro 22.080,00 per l'eventuale estensione contrattuale.
Identificativo interno: LOT-0003

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33183200 Protesi ortopediche
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Proroga semestrale e quinto d'obbligo: vedasi disciplinare di gara

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2026
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 150 880,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione



353204-2025 Page 6/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 70 punti su 100 per l'offerta tecnica

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: 30 punti su 100 per l'offerta economica
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Vedasi Disciplinare di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-
aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-
traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni
/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/07/2025 12:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 270 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 29/07/2025 10:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora legale 
dell'Europa centrale
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO
Informazioni sui termini per il riesame: Gli atti di gara sono ricorribili ai sensi degli art. 120 e ss 
del Codice del processo amministrativo, approvato con D.Lgs n. 104/2010 e ss.mm.ii.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda ULSS 8 BERICA

Lotto: LOT-0004
Titolo: LOTTO 4 - Protesi di spalla non vincolata a stelo corto

https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel


353204-2025 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Descrizione: Fornitura di "Protesi di spalla non vincolata a stelo corto". Il valore complessivo 
del lotto è pari a Euro 141.450,00 di cui: Euro 103.500,00 per la base d’asta triennale; Euro 
17.250,00 per la prosecuzione contrattuale semestrale; Euro 20.700,00 per l'eventuale 
estensione contrattuale.
Identificativo interno: LOT-0004

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33183200 Protesi ortopediche
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Proroga semestrale e quinto d'obbligo: vedasi disciplinare di gara

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2026
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 141 450,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 70 punti su 100 per l'offerta tecnica

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: 30 punti su 100 per l'offerta economica
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Vedasi Disciplinare di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-
aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-
traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni
/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/07/2025 12:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 270 Giorni

https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel


353204-2025 Page 8/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 29/07/2025 10:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora legale 
dell'Europa centrale
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO
Informazioni sui termini per il riesame: Gli atti di gara sono ricorribili ai sensi degli art. 120 e ss 
del Codice del processo amministrativo, approvato con D.Lgs n. 104/2010 e ss.mm.ii.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda ULSS 8 BERICA

Lotto: LOT-0005
Titolo: LOTTO 5 - Sistema di protesi inversa di spalla stemless
Descrizione: Fornitura di "Sistema di protesi inversa di spalla stemless". Il valore complessivo 
del lotto è pari a Euro 102.500,00 di cui: Euro 75.000,00 per la base d’asta triennale; Euro 
12.500,00 per la prosecuzione semestrale; Euro 15.000,00 per l'eventuale estensione 
contrattuale.
Identificativo interno: LOT-0005

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33183200 Protesi ortopediche
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Proroga semestrale e quinto d'obbligo: vedasi disciplinare di gara

Durata stimata
Data di inizio: 01/05/2026
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 102 500,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

Criteri di aggiudicazione



353204-2025 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: 70 punti su 100 per l'offerta tecnica
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: 30 punti su 100 per l'offerta economica
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Vedasi Disciplinare di gara

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-
aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-
traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni
/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/07/2025 12:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 270 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 29/07/2025 10:00:00 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora legale 
dell'Europa centrale
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: sì
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO
Informazioni sui termini per il riesame: Gli atti di gara sono ricorribili ai sensi degli art. 120 e ss 
del Codice del processo amministrativo, approvato con D.Lgs n. 104/2010 e ss.mm.ii.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda ULSS 8 BERICA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda ULSS 8 BERICA

https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.aulss8.veneto.it/appalti/gara-europea-a-procedura-aperta-per-la-fornitura-di-protesi-di-spalla-per-i-fabbisogni-delle-uu-oo-di-ortopedia-e-traumatologia-dellazienza-ulss-n-8-berica-suddivisa-in-5-lotti
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/bandi-di-gara/bandi-sulla-piattaforma-sintel


353204-2025 Page 10/10

8.1.

Numero di registrazione: 02441500242
Indirizzo postale: Viale F. Rodolfi 37
Località: Vicenza
Codice postale: 36100
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
Referente: UOS Gare
E-mail: protocollo.aulss8@pecveneto.it
Telefono: 0444757107
Indirizzo internet: https://www.aulss8.veneto.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR VENETO
Numero di registrazione: 80010140277
Indirizzo postale: Cannaregio 2277
Località: Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: ve_pat_deposito@pec.ga-cert.it
Telefono: 0412403911
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 4d31f1d9-14ef-4db8-a955-b9499bcc8dad  -  02
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 30/05/2025 14:42:33 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora 
legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 353204-2025
Numero dell'edizione della GU S: 104/2025
Data di pubblicazione: 02/06/2025

mailto:protocollo.aulss8@pecveneto.it
https://www.aulss8.veneto.it
mailto:ve_pat_deposito@pec.ga-cert.it

		2025-06-02T02:59:50+0000




